
LÁZEŇSKÉ MASÁŽE MANUÁLNÍ A PŘÍSTROJOVÉ ZDRAVOTNÍ - REGENERAČNÍ - RELAXAČNÍ 
Kód Název procedury Působení procedury a jej vliv s cíleným efektem Čas trvání / Cena včetně DPH

1001 Lymfatická manuální drenážní masáž Speciální masáž na odblokování lymfatického systému a na odstranění bolesti 60 min. 30 min. 15 min. 

1500,-Kč 800,-Kč 450,-Kč

1002 Green vac Speciální přístrojová masáž zaměřená na onemocnění spojené 60 min. 30 min. 15 min.

lymfatická přístrojová a podtlaková masáž se špatnou funkci lymfatického systému - rozmělnění viscerálního tuku 2100,-Kč 1100,-Kč 600,-Kč

1003 Klasická regenerační a relaxační ruční masáž Prokrvení svalového a vazivového aparátu, odbourání různých bolestí, 60 min. 30 min. 15 min. 

rozrušení svalových zatvrdlin a srůstů, celkový relax 1300,-Kč 700,-Kč 400,-Kč

1004 Hammam Vysoká účinnost relaxace, odbourání stresu, hloubková detoxikace těla, 60 min. 30 min. 15 min.

turecká pěnová masáž s peelingem rozproudění lymfy a krevního oběhu 2500,-Kč 1300,-Kč 700,-Kč

1005 Bambusová masáž Novinka ve světě wellness a relaxace, uvolňuje energetické blokády těla, 60 min. 30 min. 15 min.

s bambusovými tyčemi různých velikostí stimuluje krevní oběh a cirkulaci lymfy, uvolňuje napětí, ztuhlost svalů 1900,-Kč 1000,-Kč 550,-Kč

1006 Masáž horkými lávovými kameny Harmonizace energetických drah, zmírňuje příznaky 60 min. 30 min. 15 min.

terapie 3 elementů - země, ohně a vody předmenstruačního syndromu a klimakteria, bolesti kloubů 2000,-Kč 1050,-Kč 575,-Kč

1007 Chiromasáž - speciální masáž krku, Zázračná masáž ulevuje při bolestech hlavy, migréně a problémech 15 min.  

dekoltu, obličeje a vlasové části  se spánkem, při blokaci krční páteře, odbourává napětí a stres 600,-Kč

1008 Automatická masáž - komplexnost 5 zón Moderní masáž s přednastavenými programy, která uvolní ztuhlé 15 min.  

(krk, ramena, záda, lýtka, chodidla) a unavené svaly celého vašeho těla a pohladí i vaši psychiku 400,-Kč

LÁZEŇSKÉ TERAPIE  ZAMĚŘENÉ NA CÍLENÉ ZDRAVOTNÍ POTÍŽE
Kód Název procedury Působení procedury a jej vliv s cíleným efektem Čas trvání / Cena včetně DPH

1009 Tesla Stym Neinvazivní metoda založena na funkční magnetické stimulaci 30 min.  15 min. 10 min.

fyzioterapie na bolavá záda / klouby  - odstraňuje bolesti zada a kloubů, potíže pohybového aparátu 1450,-Kč 775,-Kč 550,-Kč

1010 Biomag - magnetoterapie - záda / klouby Magnetoterapie je netradiční metoda 21. století, 30 min.  15 min.

která má protibolestivý, protizánětlivý a hojivý efekt!  900,-Kč 500,-Kč

1011 Magneto Stym - program na onemocnění Neinvazivní terapie na zpevnění svalstva pánevního dna. 20 min. 15 min. 10 min. 

a prevenci inkontinence Odbourání inkontinence, prevence před operativním zákrokema léky 1200,-Kč 950,-Kč 650,-Kč

1012 Magneto Stym- program na onemocnění Odstranění častého nutkání k močení, 20 min. 15 min. 10 min.

a prevenci prostaty psychických problémů souvisejících s prostatou a podpora potence 1200,-Kč 950,-Kč 650,-Kč

1013 Polaris 2 Laserová terapie na potlačení bolesti - klouby, svaly, ostruha patní, 30 min. 15 min. 10 min.

světelní terapie laser - na záněty revmatická artritida, herpes, bércové vředy, hojení ran a jizev 1450,-Kč 775,-Kč 550,-Kč

1014 Ceragem lehátko Termomasážní lehátko kombinující masáž s infrateplem 30 min. 15 min.  900,-Kč

 automatická termomasáž zad a hřejivými kameny pomáhá při bolesti, ztuhlosti zad, narovnává páteř  900,-Kč 500,-Kč

1015 Sono 2 Odstraňuje zánětlivé a degenerativních onemocnění drobných kloubků, 15 min. 10 min. 5 min.

ultrazvuk - péče o drobné kloubky osteoporózu, artrózu, revmatickou artritidu, syndrom karpálního tunelu 600,-Kč 433,-Kč 267,-Kč

1016 Kryoderm - 4°C Kryoterapie ovlivňuje projevy zánětlivých a degenerativních 15 min. 10 min. 5 min. 

program na záněty - chladivá terapie onemocnění kloubů, zlepšuje pooperační, poúrazové stavy 1450,-Kč 1000,-Kč 550,-Kč

1017 Cryosauna - 170°C Mrazící terapie blahodárně působí na záněty a revmatismus, 3 min.  

na záněty - otužování na prostatu a potenci, posiluje imunitní systém a metabolismus 1000,-Kč

1018 Hand spa - ozónová regenerace Vodní lázeň nasycená ozonem dopomáhá ke zdravému 20 min. 15 min. 10 min.

s fototerapií - lázeň na ruce a mladistvému vzhledu rukou s hladkou vypnutou pokožkou 500,-Kč 400,-Kč 300,-Kč

1019 Hand spa - ozónová regenerace Relaxační kyslíková lázeň pro unavené nohy, 20 min. 15 min. 10 min. 

s fototerapií - lázeň na nohy péče pro zdravý a mladistvému vzhledu nohou 500,-Kč 400,-Kč 300,-Kč

1020 Parafinový zábal Efektivní ošetření pro suché, popraskané, mozolovité ruce, 30 min. 15 min.

lázně na ruce zmírňuje bolesti při zánětu drobných kloubů, dosažení sametových rukou 400,-Kč 250,-Kč

1021 Parafinový zábal Lázeň pro suché a popraskané nohy, změkčuje ztvrdlou kůži 30 min. 15 min.

lázně na nohy na chodidlech, odstraňuje bolesti a záněty, vyživuje nehtové lůžko 400,-Kč 250,-Kč

1022 Speciální tělový peeling Odstraňuje z pokožky nečistoty a odumřelé buňky, dodává pokožce jemný 30 min. 15 min. 10 min.

a zdravý vzhled, zlepšuje krevní cirkulace a vylučování toxinů 600,-Kč 350,-Kč 267,-Kč

1023 Uhličitá koupel mokrá CO2 Koupel v sodovce působí relaxačně, normalizuje vysoký krevní tlak 30 min.

a příznivě působí na činnost srdce a ledvin, centrální nervový systém  1100,-Kč

1024 Suchá vakuová uhličitá koupel Koupel ve vaku má vitalizační účinky, zajišťuje přísun živin a kyslíku 30 min.

do všech tělesných tkání, aktivuje krevní i lymfatický systém  700,-Kč

1025 Rašelinový nosič tepla Tepelní nosič tepla blahodárné působení na lidský organismus, 30 min.

tepelná terapie na záda uvolňuje ztuhlé svalstvo, zmírňuje bolesti hlavy a migrény  400,-Kč

1026 Splendid Eau - detoxikační lázeň Elektrolytická detoxikační lázeň nohou pomůže odstranit 30 min.

toxinů skrz chodidla, dochází k detoxikaci lidského těla 600,-Kč

1027 Green press 12 Přístrojová lymfodrenáž - nastartování lymfatického systému, 45 min. 30 min.

přístrojová lymfodrenáž - odvodnění odvodnění toxického odpadu přes ledviny, prevence oteklých nohou  850,-Kč 600,-Kč

WELNESS - NEKONEČNÝ SVĚT POHODY A RELAXACE
Kód Název procedury Působení procedury a jej vliv s cíleným efektem Čas trvání / Cena včetně DPH

1028 Bazén s protiproudem /1 osoba* Masážní chrlič, který z vás přívalem vody smyje všechny starosti 60 min. 30 min. 15 min. 

700,-Kč 400,-Kč 250,-Kč

1029 Whirlpool - solná lázeň / 1 osoba* Lázeň ve vířivce Vás zbaví stresu a napětí, prospívá pohybovému aparátu 60 min. 30 min. 15 min.

1100,-Kč 600,-Kč 350,-Kč

1030 Ledová studna - otužování Studánka odvahy – novinka! Chlad přiměje cévy k zúžení, dochází 5 min  

 k prokrvení celého těla, stimulace krevního oběhu a imunitního systému 220,-Kč

1031 Vodní střiky Kontrastní aplikace chladu a tepla dobře prokrví pokožku, 5 min.  

střídavě teplá a studená vody na celé tělo zvyšuje odolnost, posiluje kardiovaskulární a nervovou soustavu 250,-Kč

1032 Solná jeskyně - dýchací cesty* Sůl z mrtvého moře pomáhá při onemocnění dýchacích cest, 30 min. 15 min.

 kožních onemocněních, zbavuje stresu, únavy a vyčerpání 600,-Kč 350,-Kč

1033 Doktor fish – rybičková pedikúra* Rybičková masážní pedikúra je velice příjemná, rybky fungují 60 min. 30 min. 15 min. 

jako malé bublinky uvnitř Jacuzzi masáže, jemně stimuluje pokožku 1100,-Kč 600,-Kč 350,-Kč

* 2 osoby 10 % sleva, děti 50 % sleva



HUBNUTÍ - FORMOVÁNÍ POSTAVY - BOJ S CELULITIDOU - KONDICE  Hubněte a získejte opět vysněnou postavu
Kód Název procedury Působení procedury a jej vliv s cíleným efektem Čas trvání / Cena včetně DPH

1034 Starvac - drtič tuků Účinně napomáhá při odbourání tuku, 60 min. 30 min. 15 min. 

efektivně hubnutí a zpevnění těla formování postavy a bojuje proti celulitidě 2300,-Kč 1200,-Kč 650,-Kč

1035 Spa RF - radiofrekvenční liposukce Radiofrekvenční liposukce již desítky let bezpečně využívána v estetických 60 min. 30 min. 15 min.

 s dlouhotrvajícím výsledkem klinikách, je to technologický průlom v hubnutí vyžívající tepelnou energii. 5500,-Kč 2800,-Kč 1450,-Kč

1036 Coccon ultrazvuková liposukce Moderní ultrazvuková liposukce bez operace odbourává vnitřní tuk z cév 60 min. 30 min. 15 min. 

náhrada chirurgického zákroku  a okolí orgánů, odstraňuje celulitidu a vyhlazuje jizvy a strie 5500,-Kč 2800,-Kč 1450,-Kč

1037 Cryo derm prestige Kryolipolýza - hubnutí mrazem. Najednou ubyde  25-30 % tukových buněk 60 min. 30 min. 15 min.

kryolipolýza - mrazivá terapie bez jojo efektu odstranění celulitidy, tvarování a zpevnění požadované partie těla  5500,-Kč 2800,-Kč 1450,-Kč

1038 Vacavite prestige Neinvazivní liposukce využívá technologii kavitace pro zlepšení tělesné siluety. 60 min. 30 min. 15 min.

 ultrazvuková vakuová liposukce 2 v 1  Díky vakuu dochází k lepším výsledkům, než u jiných liposukcí bez vakua 5500,-Kč 2800,-Kč 1450,-Kč

1039 Mix - kombinace liposukce Mix liposukce - ultrazvuková - radiofrekvenční - kryolipolíza, nový způsob, 60 min. 30 min. 15 min.

 / 3 v 1 (Spa - Cocon - Cryoderm) jak ztratit centimetry a kilogramy, bez cvičení nebo chirurgického zákroku.  5500,-Kč 2800,-Kč 1450,-Kč

1040 Magic Wrap - jedinečná terapie Originální zeštíhlující tělový zábal s hlubokou 60 min.

na okamžitou ztrátu centimetrů detoxikací (krásný vzhled, celulitida, tuk a zpevnění těla)  2000,-Kč

1041 Body wrapping -  termoaktivní zábal Skořicový zábal spaluje podkožní tuk, snižuje projevy 30 min.

na spalování podkožního tuku pomerančové kůže a přispívá k celkové regeneraci pokožky a organismu  350,-Kč

1042 VacuShape - aerobní stroj Zeštíhlující a omlazující procedura nového tisíciletí. 30 min.

pro redukci nežádoucího podkožního tuku Za 1 proceduru spálíte až 2000 kalorií, to odpovídá uběhnutí cca 25 km  590,-Kč

1043 FIVERIDERS Intenzivní tvarování postavy, houpavý pohyb 30 min.

komplexní cvičení na celé tělo (novinka)  je zábavná forma cvičení, uvolňuje endorfiny a spaluje kalorie  450,-Kč

1044 Fitness program s trenérem Činky a lavice, kladky, veslování, předkopávání, 60 min. 30 min.

 - pro ženy i muže bez rozdílu věku a kondice zakopáván, rotopedy, běžecké pásy, trenažer, vibrační plošiny…  400,-Kč 250,-Kč

1045 Fitness program bez trenéra Činky a lavice, kladky, veslování, předkopávání, zakopávání 60 min. 30 min.

pro ženy i muže bez rozdílu věku a kondice  rotopedy, běžecké pásy, trenažer, vibrační plošiny...  250,-Kč 175,-Kč

1046 7 rekondičních stolů Cvičení na rekondičních stolech je cvičení 60 min. 30 min.

cvičební program s terapeutem bez námahy, samotné zařízení pracuje a cvičí za Vás.  400,-Kč 250,-Kč

1047 Rolletic - odstranění celulitidy a tvarovaní Rolletic je účinný masážní stroj, jehož válečky dokážou svým 60 min. 30 min.

 postavy, válečková masáž s terapeutem masírováním tvarovat postavu, zmenšit objem partií, odstranit celulitidu.  450,-Kč 275,-Kč

KOSMETICKÉ SLUŽBY A A OMLAZOVACÍ PROCEDURY lifting BEZ SKALPELU
Kód Název procedury Působení procedury a jej vliv s cíleným efektem Čas trvání / Cena včetně DPH

1048 IRF radiofrekvenční lifting Nechirurgický zákrok - náhrada botoxu! Radiofrekvenční lifting hladí vrásky 20 min. 15 min. 10 min.

omlazovací kúra a zpevňuje a vypíná pleť, podporuje tvorbu elastinu a kolagenu v podkoží  1700,-Kč 1300,-Kč 900,-Kč

1049 Spa RF - lifting bez skalpelu O pár let mladší bez skalpelu! Během jediného zákroku dosáhneme 20 min. 15 min. 10 min.

neinvazivní metoda výsledky, srovnatelné s plastickou operací bez rekonvalescence  1700,-Kč 1300,-Kč 900,-Kč

1050 Diamantová mikrodermabraze Ošetření, regenerace a omlazení unavené pleti, zbavuje pleť různých 20 min. 15 min. 10 min.

 - odstranění zrohovatělé pokožky nerovností, zmírňuje projevy stárnutí pleti 700,-Kč 550,-Kč 400,-Kč

1051 Kosmetická terapie Péče o pleť se vám vyplatí. Kosmetický program 30 min.

pro všechny typy pleti, vhodný pro ženy i pro muže 400,-Kč

1052 Tandome solárium Opalování v soláriu - krásné bronzové tělo v pohodě a bez stresu 15 min. 9 min. 3 min.

 vertikální turbo *1 žeton /3 minuty 180,-Kč 108,-Kč 36,-Kč

PARNÍ LÁZNĚ - PRO ZDRAVÍ TĚLA I DUŠE
Kód Název procedury Působení procedury a jej vliv s cíleným efektem Čas trvání / Cena včetně DPH

1053 Neoqi / 5 v 1 Neoqi je způsob jak podpořit omlazení, 30 min.

parní lázeň s vodní masáží dlouhověkost a především dobré zdraví  700,-Kč

1054 Baobab Prohřátím pokožky dochází k intenzivnímu vstřebání bylinných léčivých 30 min.

bylinná parní lázeň esencí do celého organismu, tělo se uvolňuje a zbavuje toxinů  700,-Kč

1055 Římská parní lázeň Jedinečná klima příznivě působí na dýchací cesty, na regenerace celého těla, 30 min.

jedinečné klíma odbourání stresu, uvolnění pórů pokožky  700,-Kč

1056 Oxy Spa - suchá kyslíková lázeň Kyslíková terapie - detoxikačná medicína - udržuje zdraví a mladost! 30 min.

okysličení organismu  700,-Kč

NADSTANDARDNÍ SLUŽBY
Kód Název procedury Působení procedury a jej vliv s cíleným efektem Čas trvání / Cena včetně DPH

1057 Konzultace - „anamnéza zdraví" Moderní forma komunikace je nezbytným předpokladem pro volbu vhodné 30 min.

procedury, vstupní diagnóza přes nejmodernější techniku přístrojem In Body  1000,-Kč

1058 Zákaznický servis - poradenství Na vašem zdraví nám záleží! Rady odborníka a doporučení 30 min.

1000,-Kč

1059 Zapůjčení lázeňského prádla Zapůjčení je součástí našich služeb (župany, přezůvky, jednorázové spodní čas procedury  

prádlo, plavky, zábalové prostěradlo, osušky, ručníky a fén)  100,-Kč

LÁZNĚ JUPITER a.s., Hornokrčská 31, 140 00 Praha 4 – Krč | www.laznejupiter.cz  

Recepce (08 - 21 hod.), tel.: +420 224 463 205, +420 605 075 726


